Протокол ЛЬ 1 от 2l декабря 202lr.
внеочередного общего собрания собственников помещений (в форме заочного голосованпя)

в многоквартирпом доме по адресу: город Кшцrrа, улица Георгпя.Щимитроваrдом22

Вид собрания: внеочередное
Инициатор общего собрания: правление ТСЖ d(ACKAJI}>
Общее количество голосов собственников жиJIых и нежиJшх помещениi4- |2723.9О кв.м.
Собственникй помешений в доме пDпняли Dешение по вопDосам повестки дня пчтем

заполнения бланков Dешений (бюллетеней)
Приняло rIастие в голосовании * 11596_Зб кв.м. или - 9Т О/о голосов от общего количества

голосов собственников.
Бюллетеней признанных недействительными - щц
,Щата начала приема бланков решений (бюллетеней): 14 ноября 202|rода

Дата и время окончаЕия приема бланков решений (бюллегеней): 17 декабря 202lrодао24.ОО.
}Iаличие кворума - щ

Повестка общего собрания За
о^

[Iротив
о/о

Возлер

жалис
ь
уо

Решение
прпнято
или не принято

1. Избрать:
- предоедатe.llем Общего собрания Швецова
Алексаlrдlровича (кв.2 1 2) ;

- секретарем собрания Кривоноюву
Владипмровlrv (кв.19).

Владимира

Надежду

99,1 0,56 1,зз Председатель и
секретарь

собрашrя избраны.

2. Избрать счетную комиссию Общего собрания в составе:
- Антrдrова А. П. (кв.55);
- Плечевой М.В. (кв.192);

- Хмыза О.Н. (кв.188).

9з,68 т,54 4,78 Счетная комиссLuI

собрания избрана.

3. Избрать ревизионную комиссии ТСЖ (КАСКАЛ>
составе:
- ВелrлканIдrа М.А., собственника кваргиры Jt 24;
- Щербакова А.А., собственника квартира Nч 94;

- Таймwазова С.Р.. собствеrшrжа квартиры Jt 86.

в 94,77 0.37 4,86 ревизионнм
комиссия ТСЖ
кКАСКА,Щ>
избрана.

4. Использовать до 31 лекабря 2021 г. часть средств,
посццIившрD( в 2021. г. в бюджег дома от пользователей
парковочными местами на платной основе, в рi}змере 20 тыс.

рублей на новоюднее меропрI.IJIтие, проводимое на дворовой
террLrгории дома М 22 по ул. Г. Щимитрова: дJuI приглашения
31декабря 202I r.,Щела Мороза со скi}зочными персонажами,
на приобретение розыгрышных подарков, дJuI установлениrI
светового новогоднею освещенш{.

88,зз 5,6з 6,03 Решсние принято.

5. Утвердить Порялок предостaвлоншI и поJIъзованIбI
парковочными местами на платной основе. Утверщдеrшый
Общим собрание Порялок предоставленшI и пользованиrI
парковочными местами на платной основе вступает в силу с l
февраля 2022 г. и явJuIется обязате.rьным дJu{ всех
собственrшrков жильtх и нежильж помещенlй в доме J\Ъ22 по
чл. Г. ДимIтгрова.

77,05 |2,52 10,43 Решение пршrrlто.